
638578-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638578-2024 - Súťaž

Holandsko – Pomocné služby pre cestnú dopravu – Aanbesteding het toepassen van tijdelijke 
verkeersmaatregelen, raamovereenkomst '25 - '28, gemeente Apeldoorn
OJ S 206/2024 22/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
E-mail: teaminkoop@apeldoorn.nl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Aanbesteding het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen, raamovereenkomst 
'25 - '28, gemeente Apeldoorn
Opis: De overeenkomst bestaat uit het op afroep uitwerken (maken en aanleveren) van 
verkeerstechnische tekeningen en/of uitvoeren van tijdelijke verkeersmaatregelen bij (weg)
werkzaamheden, evenementen of calamiteiten. De scope van de opdracht bevat de volgende 
onderdelen: • Het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen overeenkomstig de CROW 
Publicatie 96b, bij activiteiten waarbij de opdrachtgever geacht wordt verkeersmaatregelen te 
treffen (waaronder evenementen). Het betreft de aanvoer, het plaatsen, het in stand houden 
en het opbreken en afvoeren van alle voor de verkeersmaatregelen benodigde hulpmiddelen, 
inclusief het in- en buiten gebruik stellen van de tijdelijke verkeersmaatregel; • Het naar 
behoefte kunnen afroepen van verkeersmaatregelen bij calamiteiten; • Het naar behoefte 
inzetten (inhuur) van verkeersregelaars en/of verkeersmedewerkers; • Het uitwerken (maken 
en aanleveren) van verkeerstechnische tekeningen waarop de uit te voeren (tijdelijke) 
verkeersmaatregelen zijn weer Op basis van historische gegevens en een prognose van de 
verwachte inzet gedurende de komende jaren wordt de waarde van de opdracht geraamd met 
een bandbreedte tussen de €205.000 en €295.000 per jaar, excl. btw. Deze bandbreedte is er 
in verband met politieke keuzes over verkeersmaatregelen bij evenementen, waarover nog 
geen besluit is genomen. De genoemde bedragen zijn een indicatie, derhalve kunnen aan de 
genoemde bedragen geen rechten ontleend worden.
Identifikátor postupu: bbd0b419-988d-4515-907c-8b2b3e1edc79
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 63712000 Pomocné služby pre cestnú dopravu
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 63712700 Služby na riadenie premávky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Veluwe (NL221)
Krajina: Holandsko

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/638578-2024
mailto:teaminkoop@apeldoorn.nl


638578-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Zuidwest-Gelderland (NL224)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Achterhoek (NL225)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 295 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Jednotný európsky dokument pre obstarávanie (JED)

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Aanbesteding het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen, raamovereenkomst 
'25 - '28, gemeente Apeldoorn
Opis: De overeenkomst bestaat uit het op afroep uitwerken (maken en aanleveren) van 
verkeerstechnische tekeningen en/of uitvoeren van tijdelijke verkeersmaatregelen bij (weg)
werkzaamheden, evenementen of calamiteiten. De scope van de opdracht bevat de volgende 
onderdelen: • Het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen overeenkomstig de CROW 
Publicatie 96b, bij activiteiten waarbij de opdrachtgever geacht wordt verkeersmaatregelen te 
treffen (waaronder evenementen). Het betreft de aanvoer, het plaatsen, het in stand houden 
en het opbreken en afvoeren van alle voor de verkeersmaatregelen benodigde hulpmiddelen, 
inclusief het in- en buiten gebruik stellen van de tijdelijke verkeersmaatregel; • Het naar 
behoefte kunnen afroepen van verkeersmaatregelen bij calamiteiten; • Het naar behoefte 
inzetten (inhuur) van verkeersregelaars en/of verkeersmedewerkers; • Het uitwerken (maken 
en aanleveren) van verkeerstechnische tekeningen waarop de uit te voeren (tijdelijke) 
verkeersmaatregelen zijn weergegeven. Op basis van historische gegevens en een prognose 
van de verwachte inzet gedurende de komende jaren wordt de waarde van de opdracht 
geraamd met een bandbreedte tussen de €205.000 en €295.000 per jaar, excl. btw. Deze 
bandbreedte is er in verband met politieke keuzes over verkeersmaatregelen bij evenementen, 
waarover nog geen besluit is genomen. De genoemde bedragen zijn een indicatie, derhalve 
kunnen aan de genoemde bedragen geen rechten ontleend worden.
Interný identifikátor: 1

Účel



638578-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 63712700 Služby na riadenie premávky
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 63712710 Služby na monitorovanie premávky
Možnosti: 
Popis možností: Een optie tot verlenging van één (1) maal twee (2) jaar.

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Veluwe (NL221)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Zuidwest-Gelderland (NL224)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Achterhoek (NL225)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Apeldoorn

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 1
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Twee (2) 
jaar

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 295 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Jednotný európsky dokument pre obstarávanie (JED)

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium



638578-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Cena
Názov: Prijsinvulformulier
Opis: Prijsinvulformulier

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: SGC-1: het opstellen van omleidingsroutes/verkeersplannen
Opis: Gezien de 'gunnen op waarde methodiek' is de weging pas na openen van de prijskluis 
inzichtelijk.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: SGC-2: reactietijd calamiteiten
Opis: Gezien de 'gunnen op waarde methodiek' is de weging pas na openen van de prijskluis 
inzichtelijk.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 24/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Adresa súťažných podkladov: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: holandčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 14/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 3 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 14/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop - Rechtbank Gelderland
Organizácia pre preskúmanie: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop - Rechtbank Gelderland

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021


638578-2024 Page 5/6

8.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Gemeente 
Apeldoorn, team Inkoop
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Gemeente Apeldoorn, 
team Inkoop - Rechtbank Gelderland
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
Registračné číslo: 171929098
Poštová adresa: Marktplein 1
Mesto: Apeldoorn
PSČ: 7311LG
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Veluwe (NL221)
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: Anouk Hijwegen
E-mail: teaminkoop@apeldoorn.nl
Telefón: +31 641605313
Internetová adresa: http://www.apeldoorn.nl
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Rechtbank Gelderland
Poštová adresa: Walburgstraat 2-4  
Mesto: Arnhem
PSČ: 6811CD
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Krajina: Holandsko
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefón: +31 883612000
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Rechtbank Gelderland
Poštová adresa: Walburgstraat 2-4  
Mesto: Arnhem
PSČ: 6811CD
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Krajina: Holandsko
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefón: +31 883612000
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Rechtbank Gelderland
Poštová adresa: Walburgstraat 2-4  
Mesto: Arnhem
PSČ: 6811CD
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Krajina: Holandsko
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefón: +31 883612000

mailto:teaminkoop@apeldoorn.nl
http://www.apeldoorn.nl
mailto:kanton.arnhem@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:kanton.arnhem@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:kanton.arnhem@rechtspraak.nl


638578-2024 Page 6/6

Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 8460a8b0-dcdd-46b4-b65a-
16187947aeca-01

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Opis: Gezien er maar 1 vragenronde in de planning van TenderNed opgenomen worden is 
zojuist de datum van uiterlijke ontvangst van vragen voor inschrijvingen (2e NvI) gewijzigd 
naar 24 okt. 2024, 10:00. En is de datum voor het bekendmaken nota van inlichtingen 
inschrijffase (2e NvI) gewijzigd naar 29 oktober 2024.

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 8460a8b0-dcdd-46b4-b65a-16187947aeca  -  02
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 18/10/2024 16:51:59 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 638578-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 206/2024
Dátum uverejnenia: 22/10/2024

http://www.rechtspraak.nl

